WPD136M6B-001 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Laird Technologies - Antennas WPD136M6B-001 Laird Technologies - Antennas ச ைளய Laird Technologies - Antennas வந ேயாக பாள
Laird Technologies - Antennas
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ WPD136M6B-001
உ ப தயாள Laird Technologies - Antennas
வள க RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 1626 pcs
தர தா
VSWR 2.5
த Connector, NMO
ெதாட -
இழ  இழ -
பவ  - ேம 100W
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க WPD136M6B001
ப ைடக  எ ணி ைக 3
ெப கவ  வைக Base Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உ ெச த  பா கா IP66
உயர  (அத கப ச ) 20.000" (508.00mm)
ெகய 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
அத ெவ  வர 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
அத ெவ  VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
அத ெவ  (ைமய  / ேப ) 155MHz, 450MHz, 815MHz
அ ச க -
வ ரிவான வள க 155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
பய பா க TETRA
ஆ ெடனா வைக Whip, Straight
WPD136M6B-001
ப த  எ : WPD136M6B-001
உ ப தயாள  / ப ரா : Laird Technologies - Antennas
தயாரி  வள க RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 1626 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
WPD136M6B-001 இ  வவர ற க
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
EXB148BN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  ANT TUF DUCK 148-155MHZ BNC MALE
ைகய ப :  5751 pcs
RFQ
GPSMOD1333
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH U.FL
ைகய ப :  10124 pcs
RFQ
EXB136-225BN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 140MHZ WHIP TILT BN CONN
ைகய ப :  6249 pcs
RFQ
WAN05RSP
உ ப தயாள க :  Honeywell Sensing and Productivity
Solutionsவள க :  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
ைகய ப :  1585 pcs
RFQ
0479504011
உ ப தயாள க :  Affinity Medical Technologies - a Molex
companyவள க :  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRCE 16300MM
ைகய ப :  18646 pcs
RFQ
EXR380TN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
ைகய ப :  4660 pcs
RFQ
FXP612.07.0095A
உ ப தயாள க :  Taoglas
வள க :  RF ANT FLAT PATCH IPEX MHFI ADH
ைகய ப :  5582 pcs
RFQ
AP.25E.07.0054A
உ ப தயாள க :  Taoglas
வள க :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
ைகய ப :  7479 pcs
RFQ
QW152-MB8UM-BP-25
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 157MHZ WHIP STR NMO 18"
ைகய ப :  255 pcs
RFQ
1462200050
உ ப தயாள க :  Affinity Medical Technologies - a Molex
companyவள க :  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ PCB TRACE MCX
ைகய ப :  77083 pcs
RFQ
WPD136M6C-001
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
ைகய ப :  910 pcs
RFQ
W1900-M
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  3G PENTABAND 824-2170MHZ RIGHT A
ைகய ப :  14135 pcs
RFQ